
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

8. Aanpassing reïntegratieverordening - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 september 2007, nummer 808; 
 
gelet op de Wet inburgering en de gemeentelijke verordening re-integratie; 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de een toevoeging in hoofdstuk 3 artikel 11 lid 2 van de verordening re-integratie van de 
gemeente Dalfsen en deze wijziging in te laten gaan op 1 januari 2007. 
Hiermee is de bijgevoegde geconsolideerde versie van de gemeentelijke verordening re-integratie opnieuw 
vastgesteld. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 22 oktober 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


